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Mercedes-Benz 8X2 + HMF 7020-K7 FJ 1400-K6
KRAAN/KRAN/CRANE/GRUA/NIEUW/NEW

General-specifications

Id 1790154
Marca Mercedes-Benz

8X2 + HMF 7020-K7 FJ 1400-K6

Tipo KRAAN/KRAN/CRANE/GRUA/NIEUW/NEW

Afo de
construccion

2024
Kilometraje 1.562 km
Construccién Graa
Clase

emision

Technical-specifications

Extras

ABS horquilla

Aire acondicionado Limitador de velocidad
Bajo Ruido Luces brillantes

Cabina de dormir Parasol

Caja de herramientas PTO

Cierre central de puertas Sistema de navegacion
Cruise control Suspensién neumatica
Cémara de vision trasera Tanque de combustible de

aluminio
Freno de motor reforzado



Primera fecha de registro
Combustible

Transmision

Nimero de identificacion delvehiculo
Configuracion del eje

NUumero de ejes

Peso vacio

Energia en kw

Potencia en caballos de fuerza
Elevacion de altura

Capacidad de elevacion

€ Op aanvraag
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27-06-2024
Diesel
Automatico
700632

8x2

25.505 kg
375
510
3.500 cm

12.430 kg
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